
 

 

НАКАЗ 
(з основної діяльності) 

“ 26“           08         2016 р.                  м. Харків                   №   160.  
 
Про затвердження голови 
Вченої ради факультету 
техногенно-екологічної 
безпеки 

 
Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Закону України 

«Про наукову і науково-технічну діяльність», Статуту університету, на 
виконання наказу НУЦЗ України (з основної діяльності) від 20.07.2016 року 
№ 140 «Про затвердження Положень і Регламентів» та відповідно до ухвали 
вченої ради факультету техногенно-екологічної безпеки (протокол 
засідання № 12 від 25.08.2016 р.)  
 
НАКАЗУЮ: 

Затвердити головою Вченої ради факультету техногенно-екологічної 
безпеки декана факультету техногенно-екологічної безпеки, кандидата 
технічних наук, доцента, МЄТЄЛЬОВА Олександра Володимировича. 
 

 
ТВО ректора університету 
полковник служби цивільного захисту                                 В.В. Коврегін 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ УКРАЇНИ 
 



 
ПОГОДЖЕНО: 
 
 
Проректор з наукової роботи 
полковник служби цивільного захисту    В.А. Андронов 
 
 
Начальник відділу адміністративної роботи 
підполковник служби цивільного захисту   С.С. Щербак 
 
 
Начальник сектора 
з питань запобігання та виявлення корупції 
підполковник служби цивільного захисту   С.О. Скляров 
 
 
Начальник юридичного сектора 
майор служби цивільного захисту     В.Д. Тогобицька 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Надрук. 2 прим.: 
1 – до справи 
2 – ФТЕБ 
Мірошниченко В.В. 
26.08.2016 
 
 


